CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo nº: 016/2021.

2. Contrato nº: 018/2021.

3. Modalidade: Dispensa.

4. Objeto: aquisição de 10 (dez) notebooks para atender as

demandas dos trabalhos legislativos no plenário da Câmara

Municipal de Ipameri-GO.

5. Valor Total: R$ 31.471,40 (trinta e um mil, quatrocentos e setenta

e um reais e quarenta centavos).

6. Prazo: 17 de dezembro de 2021, com vigência até a entrega dos

produtos e a tradição completa do negócio.

7. Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021.

8. Contratados:

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI – CONTRATANTE
CNPJ nº 36.827.103/0001-77

GAZIN ATACADO CENTRO OESTE LTDA - CONTRATADA
CNPJ nº 22.962.737/0001-28

Ipameri, 17 de dezembro de 2021.

MANUELA DOS SANTOS MOREIRA

Agente de Contratação